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MHoro6opbe - 3 atan (FOHoLIK)

l Ky6ok rnaBbl ropogckKoro

MyxunHbl, KOHMOpPBI (16 neT u ctapLue) - 7 of 8 Events

1. BONOTWH, MaTBei
KO>XOKAP, Bnagncnas
KUPMNYHWMKOB, AHTOH
®EJOPOB, Anekceii
FTANTAMYNNNH, Tammnp
KO3AKOB, Anekceii

ook~ wnN

Manbunky, KOHowwn (14-15 ner)

NIYMHOB, KoHCTaHTUH
LYKAHOB, JaHunn
POAVNOHOB, MaTseii
KPABUEHKO, Tumocpeii
PAMOMOPT, Aasupg,
PEAMOLWIEB, Bnagncnas
KNMMMEHOK, Omutpuii
PEJOPUYYK, Nnbsa
KONECHWK, Banepwii
EBCEEB, AHpapeii

. KENAPEB, Angpeii
KY3HELOB, Aptem

. UMPKOB, CrenaH

. KY3SHELOB, AnekcaHgp
. MATBEESB, 'puropuii

. NEWWAHOB, BaH

. OCbKWH, Knpunn

SCOxNOoOO~WNE

Manbumky, FOHown (12-13 ner)

BOJIKOB, Cepreii
KEPUMOB, PeHaTt
CbYObIWEB, PomaH
PABOB , EBreHuii
MNOABEPE3KO, AHTOH
JIMCKWH, ApTyp
CYXOB, 3axap
VCAW, Unbs
NNTBNHEHKO, Knpwunn
MPAXWVH, OaHnna
BOBbI/IEB, AaHunn
3AXAPOB, Aptemuii
BOPNCOB, faHun
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14
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ClW UCKA 1. OgmnHL0BO
CLW UCKA . OgnHL0BO
OHOCLL Op6buta (A3epXUHCKMiA)
CLlW LLCKA r. OgnHuoBso
CLlW LLCKA r. OgnHuoBso
ClW UCKA r. OanHu0B0

CLW UCKA . OgnHL0BO

LICnO Cam60-70 (Mocksa)
MIr’MMO OanHU0BO

CLlW LLCKA r. OgnHuoBo

MBYC AO OCLWIOP OanHuoso
MbITULLN

MAY CK ATtnaHT (Jomoaenoso)
AHO CK BBC BornHa

MAY CK ATnaHT (JomoaenoBo)
AHO CK BBC BornHa

MBY 00 "CLU" r.o. Bnacuxa
Bnacuxa

ClW UCKA r. OanHu0B0

MBY [0 "CLW" r.o. Bnacuxa
MBY A0 "CLW" r.o. Bnacuxa
AHO CK BBC BornHa

CLW UCKA 1. OgnHL0BO

MBYC O OCLLUOP OpguHuoBo
MAYZO CLU "Apueso”
MAY[A0 CL "Apueso”
Mocksa

MAY CK ATtnaHT (JomoaenoBo)
MBYC 4O OCLUIOP OanHuoBo
CLW UCKA 1. OgnHL0BO

CLlW LLCKA r. OgnHuoBso

MBY [0 "CW" r.o. Bnacuxa
ClW UCKA r. OanHu0B0

AHO CK BBC BosiHa

ClW UCKA 1. OgnHL0BO

AHO CK BBC BornHa

950
924
807
773
369
329

1322
1086
1012
982
960
771
769
711
702
671
610
609
581
479
447
436
387

969
668
665
584
523
505
476
433
416
338
332
322
265
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MOQOY COLW "Mepcnektunsa”
MockoBckas o6nacTb, n. Bnacuxa, 22 despans 2026 r.
[NaHbIi cyabs:

https://aquaoclymp.ru/
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14. KPACOBWTOB, faHunn 14 AHO CK BBC BonHa 215 2
15. BAPAHHUIK, Bagum 13 3BeHuropos, 175 2
16. KPABYEHKO, ®epnop 14 MBY [0 "CW" r.o. Bnacuxa 174 3
17. CMUPHOB, ApTém 14 ClW UCKA . OgunHL0BO 119 2
18. XXEJIOBEKOB, CtenaH 14 CB ®uTtHec 110 2
19. CEBEP, ApTém 14 CB ®uTtHec 51 2
Manbunky, KOHowwn (10-11 neT)
1. BOJIKOB, AcnaH 16 MBYC 4O OCLUOP OanHuoBo 895 5
2. TOPYAKOB, CeméH 15 CW LUCKA 1. OanHL0BO 692 3
3. MOYTAPEB, AmuTpuii 15 Bnacuxa 547 3
4. YEPBAKOB, Mapk 15 MBYC 4O OCLWIOP OanHuoBo 537 5
5. AYBOBWK, AnekcaHgp 16 ClW UCKA r. OanHu0B0 507 3
6. JIIOLUEB, ®énop 16 KpacHoropck 376 3
7. BEWIY/, Anekcanap 15 CLW UCKA . OgnHL0BO 354 2
8. KOCTHOKOB, tOpwii 16 MAY CK AtnaHT (Jomoaenoso) 297 3
9. TEPACbKWH, Erop 15 CLl UCKA 1. OgnHL0BO 269 3
10. NMbAHbLIX, AeHnc 15 3BeHuropop 241 2
11. BAPAHHWK, Huknta 16 LICKA Mocksa 239 2
12. CONOMOHEHKO, Apocnas 15 AHO CK BBC BosnHa 180 2
13. AJIECKEPOB, Wamnnb 16 AHO CK BBC BosiHa 170 2
14. OBYUEHKOB, KoHcTaHTuH 16 AHO CK BBC BornHa 159 2
BEPXOBLEB, Ceprei 15 MBY 00 "CLU" r.0. Bnacuxa 159 3
16. KAMbIHVH, Erop 16 AHO CK BBC BonHa 118 2
17. CTOWNOB, ApTém 16 CLW UCKA . OgnHL0BO 72 2
Mautbumky, FOHowm (8-9 nieT) - 7 of 8 Events
1. PABOB, AnekcaHap 17 Mocksa 325 3
2. CMOPOANHOB, PopgmoH 17 MBYC 4O OCLWIOP OanHuoBo 284 4
3. BVHHWK, BeHnamuH 17 AHO CK BBC BornHa 278 2
4. METPOBCKWW, Bnagucnas 17 AHO CK BBC BosiHa 264 2
5. YCEHKO, femuza 17 AHO CK BBC BonHa 194 2
6. AMATPOB, OmMuTpwii 17 AHO CK BBC BonHa 192 2
7. KABAHOB, CemeH 17 AHO CK BBC BosnHa 187 2
8. TAJINWWHWMKOB, VBaH 17 Mocksa 140 2
9. KYKWH, Anekceli 17 LICKA Mocksa 121 2
10. EJIKVMH, VBaH 18 MBY 00 "CLU" r.0. Bnacuxa 108 2
11. BAHOB, 'ne6 18 CLW UCKA . OgnHL0BO 95 2
12. KAPIMEHKO, Makap 18 MBY 00 "CLU" r.0. Bnacuxa 94 2
13. AJI/IEHOB, AHgpeii 17 Mocksa 64 2
14. BABbIWEB, Munxaunn 17 Bnacunxa 63 2
MOQOY COLW "Mepcnektunsa” https://aquaolymp.ru/ Cuctema noslyaBToMaTUYECKOW perncTpaumm BpemMeHmn
MockoBckas o6nacTb, n. Bnacuxa, 22 despans 2026 r. "DIAN"
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