



Кубок главы городского округа Власиха

3 этап

- 3 ()

(16) - 7 of 8 Events

1.		09	.	950	3
2.		09	.	924	3
3.		10	()	807	2
4.		09	.	773	2
5.		09	.	369	2
6.		10	.	329	1

(14-15)

1.		11	.	1322	4
2.		11	-70 ()	1086	3
3.		11	.	1012	3
4.		11	.	982	3
5.		11	.	960	3
6.		12	.	771	3
7.		11	()	769	3
8.		11	.	711	2
9.		12	()	702	3
10.		11	.	671	2
11.		12	" " . .	610	2
12.		12	.	609	2
13.		12	.	581	2
14.		12	" " . .	479	3
15.		12	" " . .	447	3
16.		11	.	436	2
17.		12	.	387	2

(12-13)

1.		14	.	969	5
2.		14	" "	668	4
3.		14	" "	665	3
4.		13	.	584	3
5.		13	()	523	3
6.		13	.	505	2
7.		13	.	476	2
8.		14	.	433	3
9.		13	" " . .	416	3
10.		13	.	338	2
11.		14	.	332	2
12.		13	.	322	3
13.		14	.	265	2

<https://aquaolymp.ru/>

"DIAN"





Кубок главы городского округа Власиха

3 этап



14.		14		215	2
15.		13		175	2
16.		14	" " . .	174	3
17.		14	.	119	2
18.		14		110	2
19.		14		51	2

(10-11)

1.		16		895	5
2.		15	.	692	3
3.		15		547	3
4.		15		537	5
5.		16	.	507	3
6.		16		376	3
7.		15	.	354	2
8.		16	()	297	3
9.		15	.	269	3
10.		15		241	2
11.		16		239	2
12.		15		180	2
13.		16		170	2
14.		16		159	2
16.		15	" " . .	159	3
17.		16	.	118	2
17.		16	.	72	2

(8-9) - 7 of 8 Events

1.		17		325	3
2.		17		284	4
3.		17		278	2
4.		17		264	2
5.		17		194	2
6.		17		192	2
7.		17		187	2
8.		17		140	2
9.		17		121	2
10.		18	" " . .	108	2
11.		18	.	95	2
12.		18	" " . .	94	2
13.		17		64	2
14.		17		63	2

<https://aquaolymp.ru/>

"DIAN"

